
 

 
-- Termín:   úterý, 31. 3. 2015    
-- Místo konání:   Univerzita J. E. Purkyně 
  Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 
  Zasedací místnost 1.14 (budova Rektorátu, 1. patro) 
     

 
Program semináře: 
09:45 – 10:00  Registrace účastníků 

10:00 – 11:00  Představení projektu „Stáže pro mladé 2“ 

11:00 – 11:30 Diskuze 

   
 
 
Cílem semináře je podrobně seznámit zájemce s projektem Stáže pro 
mladé 2, který je realizován Fondem dalšího vzdělávání. Projekt je 
atraktivní příležitostí pro všechny soukromé subjekty a neziskové 
organizace vyzkoušet si studenta až na dobu čtyř měsíců, pokud se 
stážista osvědčí, může s ním firma navázat další pracovní kontakt. Za 
poskytnutou stáž jsou poskytovateli proplaceny předem stanovené 
náklady. 

 
Účast na semináři je bezplatná. Vzhledem k omezené kapacitě prostor 
je účast pouze pro registrované.  
 
Závaznou registraci je možné učinit nejpozději do 27. 3. 2015 
e-mailem na adresu: marketa.zelenkova@czechinvest.org. 

 
 
V přihlášce, prosím, uveďte jméno účastníka, název společnosti, 
telefonní číslo a kontaktní e-mail. 

 
 
 
 
 

 
Kontakt: 
 
Mgr. Markéta Zelenková 
Regionální kancelář pro Ústecký kraj 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
E-mail: marketa.zelenkova@czechinvest.org 
www.czechinvest.org 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ  

Informační seminář k projektu „Stáže pro 
mladé 2“ 

 

(CzechInvest 12/2009)  
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:marketa.zelenkova@czechinvest.org
mailto:marketa.zelenkova@czechinvest.org
http://www.czechinvest.org/

